Nach dem Originale.

**CCLVI.** Der Bischof Dietrich bestätigt die für die Pfarren des Domcapitels zu Brandenburg erlassene Procurationsstare seines Vorgängers, am 6. Jan. 1358.

Thidericus, dei gratia episcopus Brandenburgensis, in Christo nobis dilectis preposito et capitulo nostre ecclesie Brandenburgensis salutem in domino. Quia quedam littere domini Lodewici quondam episcopi Brandenburgensis, antecessoris nostri felicis memorie, quandam taxationem et statutum de procuracione visitationis vicariorum, plebanorum vulgariter nuncupatorum, quarundam ecclesiarum uestrearum continentes, nobis pro parte vestra sunt oblate, et humiliter supplicatum, ut eas auctoritate nostra ordinaria confirmare earumque tenorem in nostris confirmationum litteris ad majorem cautelam et perpetuam ipsarum firmitatem et auctoritatem inferere dignemur, nos igitur hujusmodi supplicationi favorabiliter inclinati inspectis per nos eisdem litteris taxatione et statuto ac omnibus et singulis in eis contentis et plenius examinatis cognitisque diligenter, ipsas litteras, taxationem et statutum ac omnia et singula in eis contenta in omnibus et singulis suis clausulis et articulis gratas

Sauptth. I, Bd. VIII.